Fiche techniquewww.deschacht.eu
Tuyau PP-RCT monocouche bleu
Explication
Tuyau PP-RCT monocouche pour installations sanitaires et hydrauliques, adapté aussi bien à l’eau froide qu’à l’eau
chaude.
Conditions de service : 25 bar à 20 °C
Conforme aux normes : UNI EN ISO 15874, DIN 8077, DIN 8078, CSA B 137.11, ASTM F 2389, UNI EN ISO
15494, ISO 4065

Variantes
Code
article
Code
Commercial
Diamètre Ø
(mm)
Diamètre intérieur Ø
(mm)
Longueur
(m)
Épaisseur de la paroi
(mm)
Épaisseur de paroi
SDR
29210 NIRBURCT032 32 24,80 4 3,60 SDR9
29211 NIRBURCT040 40 31 4 4,50 SDR9
29212 NIRBURCT050 50 38,80 4 5,60 SDR9
29213 NIRBURCT063 63 48,80 4 7,10 SDR9
29214 NIRBURCT075 75 58,20 4 8,40 SDR9
29215 NIRBURCT090 90 69,80 4 10,10 SDR9
29216 NIRBURCT110 110 85,40 4 12,30 SDR9
29217 NIRBURCT125 125 97 4 14 SDR9
Variantes
Code article Poids (kg/m) Litre (l/m)
29210 0,31 0,48
29211 0,49 0,75